Cum his extra ordinem promotus est
 18803 Doct. D. Georgius Littich, Moravus, Olomucensis, ss. theologiae nec non
 s. canonum auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Utrum ars naturalis hominem possit facere invulnerabilem aut invisibilem.

Ethicum:

Amico reconciliato qui fudit an similis ei qui peste correptum intra sexta admittit [?].

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1681, mense Augusto, die 7., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, ^[1045] in quo 31 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Emmanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, in hac alma collegii ac universitate Ampl. cancellario et studiorum praefecto generali. Rev. ac Doct. P. Joanne Chmelvoda Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem alma universitate professore ordinario ac publico.

Nomina dominorum magistrorum:

- 18804 Ill. ac Doct. D. Franciscus Maria S. R. I. liber baro de Cerboni, Moravus
 18805 Doct. D. Andreas Pogržeba, Silesius, Czernevancensis, ex convictu Olomucensi
 18806 Doct. D. Carolus Kuba, Moravus, Pyrnitzensis
 18807 Perill. ac Doct. D. Sigismundus Krzen de Chotsche eques, Moravus, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 18808 Doct. D. Georgius Sliwka, Silesius, Oppaviensis. S. J.
 18809 Doct. D. Franciscus Janisch, Silesius, Ossoblaviensis
 18810 Doct. D. Nicolaus Kasperek, Moravus, Czercinensis
 18811 Doct. D. Antonius Tempes, Moravus, Zwittaviensis
 18812 Nob. ac Doct. D. Antonius Mitschy, Moravus, patricius Olomucensis
 18813 Doct. D. Thomas Franciscus Kleibl, Moravus, Olomucensis
 18814 Rev. ac Doct. D. Melchior Kassavius, Moravus, Mezřičensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
 18815 Perill., Gen. ac Doct. D. Georgius Russetzky de Joani eques, Silesius, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 18816 Doct. D. Nicolaus Trchala, Silesius, Tessinensis, ex seminario s. Francisci Xaverii